АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПРОТОКОЛ
18.12.2023 № 1
с. Богородское

Об утверждении состава участников конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год
Председатель – С.Н. Тисленок

Секретарь – Р.А. Покровский

	Присутствовали члены комиссии:
	А.Ю. Рыжков; О.В. Арутюнян; Е.И. Буторина; Ю.В. Верещагина; Ю.А Новиков; Н.Г. Ходосевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава участников конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год.

2. Организационные вопросы по проведению конкурса.

1. СЛУШАЛИ:

Р.А. Покровский – с целью участия в конкурсе «Новогодняя фантазия», утверждённого постановлением администрации сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 13.11.2023 № 90 поступило пять заявок от физических лиц:

Береснева К.А.
ул. Амурская, д.50

Неупокоева А.А.
ул. Студенческая, д.23 кв.1

Бондарь А.Н.
ул. Заречная, д.4 кв.2

Сысоева С.В.
ул. Таёжная, д.1

Покровская. Т.П.
ул. Спортивная, д.5, кв.2
От организаций и предприятий различных форм собственности поступило три заявки:
КГБУ «Богородский КЦСОН»
ул. Партизанская, д. 51А

Районный Дом культуры с. Богородское
ул. Партизанская, д.7

МБОУ СОШ с. Богородское
ул. Советская, д.22
От территориальных общественных самоуправлений поступила одна заявка – ТОС «Надежда», расположенный по ул. Кирова, д. 5-10
Заявки соответствуют форме Приложения № 2 к Положению о проведении конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края».
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить состав участников конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2023 году.

1.2. Утвердить две номинации:

- Физические лица;

- Юридические лица.

1.3. Состав участников конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2023 году утвердить приложением к данному протоколу.

Результаты голосования: за – 6, против – нет, воздержавшихся – 2.

2. СЛУШАЛИ:

С.Н. Тисленок – сообщила, что в номинации Юридические лица принимает участие ТОС «Надежда» по ул. Кирова, д. 5-10. В состав которого входит домовладение по адресу ул. Кирова, д. 9, собственником которого является С.Н. Тисленок. Объявила самоотвод от дальнейшего оценивания участников из номинации Юридические лица.

Р.А. Покровский – сообщил, что в номинации Физические лица принимает участие близкий родственник Т.П. Покровская. Объявил самоотвод от дальнейшего оценивания участников из номинации Физические лица.
РЕШИЛИ:

2.1. Отстранить от оценивания участников из номинации Юридические лица С.Н. Тисленок.
2.2. Отстранить от оценивания участников из номинации Физические лица Р.А. Покровский.
Результаты голосования: за – 6, против – нет, воздержавшихся – 2.

Председатель
 С.Н. Тисленок
Секретарь
Р.А. Покровский
УТВЕРЖДЕНО
протоколом комиссии по проведению конкурса «Новогодняя фантазия»

на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края
 18.12.2023 № 1
СОСТАВ
участников конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2023 году
	Категория
	Участник
	Объект конкурса

	Номинация: Физические лица

	физ.лицо
	Береснева К.А.
	ул. Амурская, д.50

	физ.лицо
	Неупокоева А.А.
	ул. Студенческая, д.23 кв.1

	физ.лицо
	Бондарь А.Н.
	ул. Заречная, д.4 кв.2

	физ.лицо
	Сысоева С.В.
	ул. Таёжная, д.1

	физ.лицо
	Покровская. Т.П.
	ул. Спортивная, д.5, кв.2

	Номинация: Юридические лица

	юр.лицо
	КГБУ «Богородский КЦСОН»
	ул. Партизанская, д. 51А

	ТОС
	ТОС «Надежда»
	ул. Кирова, д. 5-10

	юр.лицо
	Районный Дом культуры с. Богородское
	ул. Партизанская, д.7

	юр.лицо
	МБОУ СОШ с. Богородское
	ул. Советская, д.22

__________